
 
 

Delock Ergonomická podložka pod myš s opěrkou
zápěstí 420 x 320 mm
 

 

Popis
 

Tato ergonomicky navržená měkká podložka pod myš od Delocku
působí při práci s myší díky opěrce zápěstí uvolněně. Díky měkké
náplni může kloub zápěstí na podložce pro myš pohodlně spočívat.

Multifunkční aplikace
Navíc lze tuto podložku na myš používat jako podklad pod např.
laptopy, netbooky nebo tablety s klávesnicí navíc tak, aby opěrátko
zápěstí při používání klávesnice podepíralo kloub pod palcem.

 

Číslo produktu 12601
 

 EAN: 4043619126019
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Ohebná měkká podložka pod myš
Opěrka zápěstí
Pogumovaná spodní část
Rozměry (DxŠxV): cca. 420 x 320 x 20 mm
Barva: černá

 

Obsah balení

Podložka pod myš

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
12601

1 / 3
12.12.2023



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
12601

2 / 3
12.12.2023



  Physical characteristics  

   Délka:
 

  
 

420 mm
 

 

   Width:
 

  
 

320 mm
 

 

   Height:
 

  
 

20 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
12601

3 / 3
12.12.2023

http://www.tcpdf.org

